中矿工字〔2018〕1号
关于举办中国矿业大学2018年教职工体育文化节的
通  知

各部门工会：

为了促进学校各项事业的发展，活跃校园文化生活，增进友谊，加强交流，进一步保障和改善我校教职工的身心健康，充分展现教职工良好的精神风貌。经研究，定于3月31日～4月22日举办中国矿业大学2018年教职工体育文化节。现将有关事项通知如下：

一、体育文化节的内容

本届体育文化节含趣味性体育比赛、棋牌赛和田径运动会，其中田径运动会前进行教职工广播操表演。

二、组织机构

经研究，成立中国矿业大学2018年教职工体育文化节组织委员会。

主  任：蔡世华  卞正富

副主任：李来成   张利先   翟金玉   郭梅香
成  员：（按姓氏笔划排序）

于国防   马文顶   王  勇   王小英   王传国
王启立   刘汉湖   刘秀凤   刘裕国   闫子骥
许林敏   孙  磊   李  静   李忠辉   李海南
杨  磊   吴祝武   谷建华   张  华   张  集
张一兵   张振元   张营营   陈太勇   陈亚莉
陈权宝   陈京华   赵  鹏   胡  堃   洪从华
姚崇海   梁庆婷   翟石磊   樊六东
下设三个工作组：

1. 竞赛组

组  长：郭梅香

副组长：樊六东   孙  磊   张  华   姚崇海

成  员：各部门工会文体委员

2. 宣传组

组  长：翟金玉
副组长：赵  鹏   李  秀   黄继辉   刘  勇
成  员：各部门工会宣传委员
3. 后勤保障组

组  长：孙  磊
副组长：姚崇海   项志洁   刘春侠   常  青
成  员：各部门工会副主席
三、工作要求

1. 本届体育文化节各项竞赛活动由校工会主办，严格按照《竞赛规程》组织执行。

2. 本届体育文化节将在文昌校区田径运动场举行开幕式，要求各部门工会全体工会委员参加开幕式，同时每个单位组织不少于20人的队伍参加开幕式。

3. 本届教职工田径运动会开幕式上继续举行教职工“第九套大众广播操”表演，要求每个单位组织不少于21人（或本单位教职工数的80%人员）方队参加，其中一人为领操员，请各部门工会认真组织排练和积极参加表演。

4. 本届体育文化节团体赛和个人赛均以部门工会为单位，集体组织报名，请各部门工会按照要求认真填写报名表，棋牌、趣味性体育项目于3月21日12：00前报校工会，不接受现场报名。田径项目于3月28日12:00前报校工会（电子邮箱：gonghui@cumt.edu.cn，联系人：姚崇海，联系电话：83885693）。3月22日16:15在校工会二层会议室召开趣味运动会领队培训会。
5. 各部门工会应积极争取本单位、本部门党政领导的重视和支持，认真组织好本单位教职工参加，校工会将对各部门工会的各项赛事组织情况进行考核。

附件：
1. 2018年中国矿业大学教职工体育文化节竞赛规程

2. 中国矿业大学教职工棋牌、趣味体育项目报名表

3. 中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表

中国矿业大学工会委员会
2018年3月12日

中国矿业大学工会办公室             2018年3月13日印发
附件1
2018年中国矿业大学教职工体育文化节竞赛规程

为举办好本届体育文化节，使各竞赛项目能够顺利进行，特制定本规程。

一、参赛资格及报名办法

1．参赛队员必须是本校在职教职工，违者取消该项比赛资格。

2．趣味性比赛团体项目每单位限组1支代表队，报名不少于4个项目；单项项目每人限报2项。
3．田径项目每人限报2个单项，每单位每项限报3人（不包括接力项目），参加接力赛项目高龄组可报低龄组，但低龄组不得报高龄组，单项田径项目不得跨年龄组报名。

二、名次录取与计分办法

各项均录取前八名，单项以12、9、7、6、4、3、2、1分计入团体总分，集体项目以24、18、14、12、8、6、4、2分计入团体总分。以总分多少分别录取男、女团体总分前八名。如项目报名不满5人的取消该项比赛，不足8人减1录取。

三、各项比赛报名要求

（一）趣味性体育比赛项目：
1．疯狂履带      每队10人（其中女不少于4人）  团体赛

2．单腿火车　    每队8人（其中女不少于4人）   团体赛

3．旱地龙舟      每队5人（其中女不少于2人）   团体赛

4．海底穿月　    每队10人（其中女不少于4人）  团体赛

5．蛟龙出海      每队10人（其中女不少于4人）  团体赛

6．乌龟兔子赛跑  每队5人 （其中女不少于2人）  团体赛
7．扭转乾坤      每队5人 （其中女不少于2人）  团体赛

8．摸石过河      每队5人 （其中女不少于2人）  团体赛

9．两人顶球跑    每队10人（其中女不少于4人）  团体赛

10．推铁环      （限男、女丙、丁组 ）           单  项
11．仿保龄球    （限男、女丙、丁组）            单  项

（二）棋牌类项目：

1．扑克牌掼蛋赛    每单位报1队        每队6人           团体赛

2．女子跳棋赛      每单位报1队        每队3人           团体赛
3．象棋赛          每单位报1队        每队4人           团体赛
4．围棋赛          每单位报1队        每队3人           团体赛
（三）田径类项目：

1. 男子甲组：30岁以下（即1988年1月1日以后出生者）

100M  200M  400M  800M  1500M  5000M  4×100M  4×400M
跳高  跳远  铅球  标枪

2. 男子乙组：31岁～40岁（1978年1月1日～1987年12月31日出生）

100M  200M  400M  800M  1500M  5000M  4×100M 跳远 铅球  标枪

3. 男子丙组：41岁～50岁（1968年1月1日～1977年12月31日出生）

100M  200M  400M  1500M  3000M  铅球  标枪
4. 男子丁组：51岁以上（1967年12月31日前出生）

60M  200M  800M　1500 M　3000 M

5. 女子甲组：30岁以下（即1988年1月1日以后出生）

100M  200M  800M  1500M  3000M  4×100M  4×400M
跳高  跳远  铅球  标枪

6. 女子乙组：31岁～40岁（1978年1月1日～1987年12月31日出生）

100M  200M  800M  1500M  3000M  4×100M  跳远  铅球  标枪
7. 女子丙组：41岁～50岁（1968年1月1日～1977年12月31日出生）

100M  200M  1500M  3000M  标枪

8. 女子丁组：51岁以上（1967年12月31日前出生）

60M  200M　1500M  3000M

四、日程安排
	项 目
	参赛形式
	比赛时间
	地 点

	体育文化节开幕式
	3月31日8:30
	文昌校区田径运动场

	疯狂履带、单腿火车、
海底穿月、蛟龙出海、
摸石过河
	团体
	3月31日9:00～12:00
	文昌校区田径运动场

	旱地龙舟、乌龟兔子赛跑、

扭转乾坤、两人顶球跑
	团体
	3月31日14:00～16:30
	文昌校区田径运动场

	推铁环、仿保龄球
	单项
	3月31日9:00～12:00

14:00～16:30
	文昌校区田径运动场

	扑克牌掼蛋赛
	团体
	4月8日～10日19：00
	文昌校区教工之家

	女子跳棋赛
	团体
	4月11日19：00
	文昌校区教工之家

	象棋赛
	团体
	4月12、13、16日19：00
	文昌校区教工之家

	围棋赛
	团体
	4月17、18日19：00
	文昌校区教工之家

	田径运动会长跑类项目
	单项
	4月20 日16：10
	文昌校区田径运动场

	田径运动会入场式
	4月21日7：30
	文昌校区田径运动场

附件2

中国矿业大学教职工棋牌、趣味体育项目报名表

单位：                                   领队：                       联系电话：
	姓名

项目
	参　赛　队　员　姓　名

	扑克牌掼蛋赛

	女子跳棋赛

	象棋赛

	围棋赛

	疯狂履带（10人）

	单腿火车（8人）

	旱地龙舟 （5人）

	海底穿月（10人）

	蛟龙出海（10人）

	乌龟兔子赛跑（5人）

	扭转乾坤 （5人）

	摸石过河（5人）

	两人顶球跑（10人）

	广播操参加人数
	（仅报人数，无需填报姓名）

单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         男子组

	推铁环
	男子丙组：

	男子丁组：

	仿保龄球
	男子丙组：

	男子丁组：

单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         女子组

	推铁环
	女子丙组：

	女子丁组：

	仿保龄球
	女子丙组：

	女子丁组：

附件3

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表

单位：　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  　   男子甲组

	　　　项　目

姓　名
	运动员编号
	100M
	200M
	400M
	800M
	1500M
	5000M
	4×100M
	4×400M
	跳高
	跳远
	铅球
	标枪

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表
单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        男子乙组

	　　　项　目

姓　名
	运动员编号
	100M
	200M
	400M
	800M
	1500M
	5000M
	4×100M
	跳远
	铅球
	标枪

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表
单位：                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  男子丙组

	　　　项　目

姓　名
	运动员编号
	100M
	200M
	400M
	1500M
	3000M
	铅球
	标枪

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表
单位：            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       男子丁组

	　　　      项　目

姓　名
	运动员编号
	60M
	200M
	800M
	1500M
	3000M

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表
单位：                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子甲组

	　　　　项　目

姓　名
	运动员编号
	100M
	200M
	800M
	1500M
	3000M
	4×100M
	4×400M
	跳高
	跳远
	铅球
	标枪

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表
单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          　女子乙组

	　　　项　目

姓　名
	运动员编号
	100M
	200M
	800M
	1500M
	3000M
	4×100M
	跳远
	铅球
	标枪

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表
单位：                                                                                                      女子丙组
	　　　  项　目

姓　名
	运动员编号
	100M
	200M
	1500M
	3000M
	标枪

中国矿业大学教职工运动会田径赛项目报名表
单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        女子丁组

	　　     项　目

姓　名
	运动员编号
	60M
	200M
	1500M
	3000M

中国矿业大学工会委员会

PAGE
2